
/1t
tG -cl '

ZAPISNIK
O OTVARANJU PONUDA

Za javnu nabavku: Nabavka potro5nog materijala za potrebe naudnoistraZivadkih
organizacija Tender broj l, broj IOPI4-z}lllCll, ukupne procenjene vrednosti
351.410.000,00 RSD bez PDV, za koju se sprovodi medunarodni otvoreni postupak, po
javnom pozivu objavljenom dana24. novembra 2011. godine u,,Sl. glasniku RS" br.
088/2011, i u ,,SluZbenom listu Evropske Unije", narudioca:

JUP IstraZivanje i razvoj d.o.o.
Nemanjina 22-26
11000 Beograd
PIB:106729004

Procenjena vrednost po Lot-ovima (od Lot-a16 do Lot-a30):

1. Postupak otvaranja ponuda sprovodi se u prostorijama JUP IstraZivanje i nzvoj
d.o.o. u Beogradu, ulica Makenzijeva broj 24, datum 16. januar 2012. godine sa
podetkom u 13.00 dasova, zalotove od Lot-a br.16 do Lot-a br.30

2. Otvaranje ponuda sprovode
o Milo5 Vojnovii, dipl. ekonomista - predsednik
o Tanja BoLi6, magistar hemijskih nauka - dlan, zamenik predsednika

t1
2 . , '  !

Lot broj stavki
procenJena

vrednost RSD)
Lot0 l  6-Applied B iosystems-standard 261 9.723.000
Lot0 I 7-ATCC Cell Biology-standard T 94.000
Lot0 I 8-Avantor Chemicals Catalog (J.T. Baker)
standard

165 2.189.000

LotO I 9-Bachem-standard 4 56.000
Lot020-BD bioscience-standard 99 4.338.000
Lot02 I -B ershof-standard 4 461 .000
Lot022-B nd ns Site-standard J 62.000
LotO23-Boh -standard 35 418.000
Lot024-Bolab-standard t9 263.000
Lot025-Boleeend-standard 44 925.000
Lot026-BOMERIEUX-standard 103 2.319.000
Lot027-B ometra-standard 5 314.000
Lot028-Booptica-standard t0 81.000
Lot029-B oRad-standard 54 1.641.000
LotO3 0-B ioSan-standard t1 904.000



Podkomisija 1:

. Maja Babii, pravnik - dlan koordinator
o Milica Radojdii, dipl. inZ. saobraiaja - dlan
o Jelena Plani6, dipl. inZ. org. nauka - dlan

Sekretar komisije - Marija Vuksanovii, dipl. ekonomista

3 . Konstatuj e se da otvaranju ponuda prisustvuju navedeni predstavnici ponudada
koji su podneli punomoija, navedeni u Prilogu l, kojije sastavni deo ovog zapisnika.

Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju i (ostala prisutna lica):

Nema

4. Blagovremeno, tj. do dana 16. januara 2012. godine do 12 dasova, primljene su
ponude sledeiih ponudada, i to po navedenom redosledu:

Red.
br.

Broj pod kojim
je ponuda
zavedena

Naziv ili Sifra ponudada Datum
pruema ias

103
YLINYCOM doo, Resavska 78B,
11000 Beosrad

16.01 .2012.8,50h

2. 105
Jugomontana farmacij a i medicinska
oprtema doo, Obili6ev venac 4/IV,
1 1000 Beosrad

16.01.2012. 9,40h

a 106
UNI-CHEM doo, Strahinj i6a Bana 44,
11000 Beoerad

16.0 t .2012. 10,07h

A
T . 108 V

I
vogen doo, Makenzqeva 67 lIil,
000 Beosrad

16.0t.2012. l 0 , l 0h

5 . n2 Biomedica MP doo, Eorda Pantelida
31. 1 1080 Zemun

t6.0t.2012. 10,40h

6 . I t4 Alfamed doo, Ljubomira Stojanoviia
3 ,11108Beog rad

16.01.2012. 10,43h

n 116
KEFO doo, Zvedanska 38, 1 1000
Beosrad

16.01.2012. 10,44h

8 . l t7 LAB-SET doo, Radnidka 30a,21000
Novi Sad

t6.0r.2012. 10,46h

9 . 126 ProMedia doo, Kralja Petra I I14,
23300 Kikinda

16.0r.2012. 10,54h

10 . t27 ProMedia doo, Kralja Petra I 114,
23300 Kikinda

16.0t .20t2. 10,54h

l l 125 ProMedia doo, Kralja Petra I 114,
23300 Kikinda

t6.01.2012. 10,54h

12. t28 P,roMedia doo, Kralja Petra I 114,
23300 Kikinda t6.01.2012. 10,54h



t J . t29
Institut za nuklearne nauke Vinda-
spoljno trgovinski promet, Mike
Alasa 12-14, 1 1001 Beosrad

16.0r.2012. I  1 ,00h

14. 134
SUPERLAB doo. Milutina
Milankoviia25, | 1070 Novi Beograd

t6.01.2012. I  1 ,04h

15 . 133 SUPERLAB doo, Milutina
Milankovi6a25. | 1070 Novi Beosrad

16.01.2012. 11 ,04h

16. 136
Proanalytica doo, Bulevar umetnosti
27.11070 Novi Beosrad

16.01.2012. I  l , l 8h

11. 142
VICOR doo, Goce Deldeva 42,11070
Novi Beosrad

16.0t.2012. ll,46h

Neblagovremene ponude: Nije bilo neblagovremenih ponuda

5. Naziv ili Sifra ponudada, broj pod kojim je ponuda zavedena, cena i eventualni
popusti koje nudi ponudad, podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kiterijuma, a
koji se mogu numeridki prikazatr i eventualno drugi podaci iz ponude (podaci se unose za
svakog ponudada posebno), slede6im redosledom, po lotovima:

LOT 16

LOT 17

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

108 Broj kod
ponuClada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Vivogen doo, Makenzijeva 67llll, I 1000 Beograd

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponuclena cena (bez PDV) 9.084.568,00

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Naoomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

t25 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuoaca:

ProMedia doo, Kralja Petra I 1I4,23300 Kikinda

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 233.415,00

Valuta (€/RSD) RSD



Drugi podaci rz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Naoomena:

LOT 18

LOT 19

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

Na5
broi

116
Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

KEFO doo,Zvedanska 38, I1000 Beogad

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 14.3r3,66

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
nonude

Blanko solo menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

t36 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: Proanalytica doo, Bulevar umetnosti 27, 11070 Novi Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 17.888,44

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

t26 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ProMedia doo, Kralja Petra I 114,23300 Kikinda

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 91.394,00

Valuta (€/RSD) RSD
Drusi nodaci iz Blanko solo menica sa menidnim ovlaSieniem dostavliena



Donude
Napomena:

LOT 20

LOT 2I
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 22

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

t29
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

Institut za nuklearne nauke Vinda-spoljno trgovinski promet,
Mike Alasa 12-14.11001 Beosrad

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 827,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi
ponude

podaci iz
Blanko solo menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Naoomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

106
Broj kod
nonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuilada:

UNI-CHEM doo, StrahinjilaBana 44, 11000 Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 3.126.099.63

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

127 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

ProMedia doo, Kralja Petra I 114,23300 Kikinda



Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 58.500,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovlalienjem dostavljena

Napomena:

LOT 23

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

t34
Broj kod
nonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

SUPERLAB doo, Milutina Milankoviia25, | 1070 Novi
Beosrad

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 417.637.00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

LOT 24
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 25

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

t12 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Biomedica MP doo, Dorda Panteli6a 31, I 1080 Zemun

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 1.501.022

Valuta (€/RSD) EUR/RSD

Drugi podaci rz
oonude

Blanko solo menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:
Dostavljena ponuda u dve koverte (original i kopija)
Nije naznadena u Obrascu za podno5enje ponuda valuta ponude
Niie dostavlien Obrazac strukture cena u elektronskoi formi



LOT 26

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

Nai
broi

103
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

YTINYCOM doo, Resavska 78B, 11000 Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 2.t37.279,89

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi
nonude

podaci iz
Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

LOT 27

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

tt7 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

LAB-SET doo, Radnidka 30a,21000 Novi Sad

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 2.826,50

valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Naoomena:

LOT 28
Nije dostavljena nijedna. ponuda.

LOT 29

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

105
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Jugomontana farmacija i medicinska oprema doo, Obiliiev
venac 4{V, | 1000 Beograd

Ponudena cena l Neto ponuclena cena (bez PDV) 1.655.594.00

l



eventualni popusti: Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

LOT 30

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

n4 Broj kod
ponuClada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Alfamed doo, Lj ubomira Stoj anovila 3, 1 1 I 0 8 Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 973.687,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena'.

NaS
broi

t28 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

ProMedia doo, Kralja Petra I 114,23300 Kikinda

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponutlena cena (bez PDV) 710.842,00

Valuta (€/RSD) €/RSD

Drugi podaci rz
nonude

Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:
Nije naznadena u Obrascu za podno5enje ponuda valuta ponude

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

133 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
poriuclada:

SUPERLAB doo, Milutina Milankoviia 25, 7l 070 Novi
Beosrad

Ponudena cena l
everitualni popusti:

Neto ponuclena cena (bez PDV) 948.420,00

Valuta (€/RSD) RSD

I



Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

6. Eventualne primedbe predstavnika ponudada koje se odnose na postupak
otvaranja ponuda:
Za Lot 18, ponudad Proanalytica je izneo primedbu u vezi ponudada Kefo da se obrati
paLnja na validnost i sadrZaj autorizacije obzirom na definisane zahteve vezane za tekst
autorizacije ili potvrde ugovora, a bazirano na osnovnim zahtevima narudioca. kao i na
naknadnom odgovoru narudioca broj 33.

ZaProanatyticaI l l  L/
Potpis: l,ll\/v

Y

i dlanova Komisije:

8. Postupak otvaranja ponuda zavr5en je u 14.20 dasova.

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi 142 Broj kod

ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: VICOR doo, Goce Deldeva 42,11070 Novi Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 6l  1 .084,25

valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

7. Potpisi predsedn


